
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 178 del 29-10-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.446 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  178 DEL  29-10-2020 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 18 DEL 11.02.2020 

DELL'AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE (R.GEN. 53) PER MODIFICA 

CAPITOLO DI IMPUTAZIONE. 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventinove del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con Determina dirigenziale n. 18 (Reg. Gen.) del 11.02.2020 dell’area 
amministrativa contabile si procedeva al conferimento dell’incarico di medico competente per 
l’anno 2020 al Dr. Colangeli, ai sensi del D. Lgs. 81/2008 e alla conseguente assunzione del 
relativo impegno di spesa al cap. 524/1; 

 
Considerato che con successive variazioni di bilancio è stato creato un o specifico 

capitolo di bilancio (524/3) per le spese legate alla sorveglianza sanitaria svolta all’interno 
dell’Ente; 

 
Dato atto che si ritiene opportuno quindi modificare l’impegno preso al capitolo 524/1 

(I. 32/2020) imputandolo al cap. 524/3;  
 
 Dato atto dell’attestazione della copertura finanziaria effettuata da parte del 

responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 
267 

 
 Riconosciuta, per gli effetti dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la 

propria competenza a dichiarare la regolarità tecnico contabile della presente determinazione; 
 
 Visto lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 178 del 29-10-2020   -  pag. 2  - 

 
 Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale 
del presente atto; 

2. Di modificare l’impegno 32 preso al capitolo 524/1 “Spese generali funzionamento-
prestazioni di servizi” imputandolo al cap. 524/3 “Spese per sorveglianza sanitaria ai 
sensi del d.lgs. 81/2008” cod. 13.07-1.03.02.18.001; 

3. Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio 
telematico del Comune di Muccia. 
 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 178 del 29-10-2020   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 29-10-2020 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 29-10-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     29-10-

2020                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 29-10-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

